別記様式１　派遣要請依頼書
	                           　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　岡山県知事　あて
　　（　危機管理監　あて　）
                                    市町村長　氏　　名　　印
    　                               （　部　局　長　印　）
災害派遣に関する要請
　　標記の件に関し、下記により速やかに部隊の派遣を要請します。
記
　１　災害の状況及び派遣を要請する事由
　（１）災害の状況（特に災害派遣を必要とする区域の状況を明らかにする）
　（２）災害派遣を要請する事由
　２　派遣を必要とする期間
　　　　自　平成　　年　　月　　日　　　時から
　　　　至　平成　　年　　月　　日　　　災害が終了するまで

  ３　派遣を希望する区域及び活動内容
　（１）派遣を希望する区域
　（２）活動内容（遭難者の捜索援助、道路啓開、水防、輸送、防疫等）
  ４　その他参考となるべき事項（作業用資料、宿舎の準備状況など）
　　（１）連絡場所及び連絡職員
　　（２）宿舎
　　（３）食料
　　（４）資材

                     　　　　　　　　　　 （用紙の大きさはＡ４とする。）
４３